
Team Spieler 1 Spieler 2 Spieler 3 Spieler 4 Spieler 5 Spieler 6 Spieler 7 Spieler 8

1. Zimmermann Pierre Zimmermann Fernando Piedra Sjoert Brink
Sebastiaan 

Drijver
Michal Klukowski Piotr Gawrys Bartlomiej Igla

Krzysztof 

Martens

908'807 079-610.35.14

fernando@fernando-bridge.ch

2. D'THING Irène Saesseli Darina Langer
Thomas 

Andersson
Hazy Gwinner

Nikolas 

Bausback
Gojko Zivkovic

633'203 079-641.53.31

saesseli@bluewin.ch

3. Nikita Bachar Abou Chanab Vincent Christine Catzeflis Chris Sasselli Marco Lévy Régis

613'755 079-777.17.86

bachar.abouchanab@itu.int

4. Kuhmilch Dmitrij Nikolenkov Andrea Haidorfer
Gianluca 

Bergami
Balazs Szegedi Alec Fettes

536'391 079-816.59.10

dima_nikolenkov@hotmail.com

5. Duc and Sons Laurence Duc
Stephan 

Magnusson

Elianna 

Meyerson
Adam Meyerson

379'492 079-960.59.48

laurence.duc@me.com

6. Sugar Andy and Friends André Stalder Cidecian Mihran Zumstein Daniel
Kraszewski 

Marius
Novianto Robert

172'153 041-740.49.66

7ntandy@bluewin.ch

7. les zaehringens Marc Mercier pierre jagnoux
jean-pierre 

derivaz
jérémie stoeckli françois stoeckli

169'647 078-860.48.56

mercram@gmail.com

8. Swiss Melange Jean-Jacques Dousse Jan Frey Juan Pont Sybil Bragadir
Bruno Paul-

Joseph

George 

Hashimoto

47'977 026-912.75.03

jj.dousse@bluewin.ch

mailto:saesseli@bluewin.ch
mailto:bachar.abouchanab@itu.int
mailto:7ntandy@bluewin.ch


Amigos Marga Bloch Gjuri Berkovits Andres Carosio Peter Gebauer Hakan Gokce Peter Toszeghi Bert de Wolf

079-404.04.74

margaritabloch@bluewin.ch

BLUE TICINO Maurilio Morganti 4750
Fabio Savini 

9835

Pierangelo 

Bartolotti 144

Alessandro 

Guerriero 9852

Walter 

Marcandalli 6946

Ermanno 

Todeschini 3496

Claudio Villani 

10570

079-604.69.12

maurilio.morganti@bluemail.ch

CERESIUM Moraglia Carlo Rückert Miria Rosti Roberto Uggeri Paolo Balanescu Alex Contarini Michele

078-401.17.33

carlomoraglia48@gmail.com

FromPL Damian Garczarek Patryk Morawski Emila Gwóźdź Maciej Gwóźdź Mateusz Zięba

078-817.43.42

damian.garczarek@gmail.com

Les horlogers de précision Pierre-Alain Schwarz
Anne-Lise 

Dupasquier
Patrick Volleau

Yves-Daniel 

Cochand

032-941.36.49

pierrealain.schwarz@outlook.co

m

Luzern I Stefan Kopainsky
Christoph 

Lanicca

Michael 

Kleinschmidt
Curt Källström Pedro Bilar Michael Barnay

Michael 

Wohlmuth

076-413.01.12

stefan.kopainsky@gmx.ch

Newcomers Andreas Krause Heinz Maurer Peter Zuber Riet Krause
Michael Schmid-

Kull

031-911.51.94

riet.krause@bluewin.ch

Thuricum Janine Benz
Nicole 

Oppenheim

Marlyse Blatter 

Burger
Jürg Burger

079-424.92.72

janine.benz@me.com

The Vikings Zinsli Jörg (2854)
Zinsli Marie-

Louise (5580)

Kazmucha 

Danuta (10444)

Nelson Martin 

(7261)

Mack Steffen 

(1654)

Danielewicz 

Christoph (9450)

079-425.17.58

joerg.zinsli@jzinsli.ch

mailto:carlomoraglia48@gmail.com

